ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ КОМИТЕТ
МЕНЗЕЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
минзелэ

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о
Мен

о?. &><? г.Мензелинск №

КАРАР

W9
внесении изменений в постановление Исполнительного комитета
зелинского муниципального района Республики Татарстан № 93 от

25.04.2018 «Об определении перечня предприятий, организаций и
учреящений Мензелинского муниципального района Республики

Татарстан, определенных для отбывания наказания в виде
исправительных и обязательных работ»

В со
испод
муни

ответствии с Ф едеральным законом от 02Л0.2007г. № 229-ФЗ «Об
[нительном производстве», Исполнительный комитет М ензелинского

Щипального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ

Мензе.
25.04
учрезЩ

отбыв,

на заь
вопрос

И.о. руковод

1. Внести изменения в постановление Исполнительного комитета
злинского муниципального района Республики Татарстан № 93 от
.2018^ «Об определении перечня предприятий, организаций и
Ещений М ензелинского муниципального района Республики Татарстан,

определенных для отбывания наказания в виде исправительных и
обязательных работ»:

1Л . В приложении 2 дополнить перечень предприятий, организаций и
учреждений М ензелинского муниципального района, определенных для

эания наказания в виде исправительных работ:
- 0 0 0 « М еб ел ев» ;
1.2. В приложении 2 дополнить виды работ:
- Грузчик;
- Сборщик мебели;
1.3. Утвердить приложение 2 в следующей редакции.

Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
тестителя руководителя Исполнительного комитета по социальным
-ам Н.Г. Бш

А.Г. Гатина

opin

Наименование сельского
поселения
Мун иципальные образования
МО г.Мензелинск

Приложение№ 2
к Постановлению исполнительного комитета
Менде; инс^оуо^ниц^рального района

ПЕРЕЧЕНЬ
анизаций, подведомственных Мензелинскому муниципальному району,
для отбывания наказания в виде исправительных работ осужденных

Наименование организации Виды работ

МУП «Чистый город»
ОАО «Коммунальные сети»
ООО «ПМК-Мелиорация»
ЗАО «Мензелинский хлебозавод»
ООО «Лига»
Мензелинский филиал ОАО
«Татавтодор»
ФГОУ СПО «Мензелинский
сельскохозяйственный техникум»
ИП «Сереброва П.О.»
ООО «Метасервис»
ООО СК «Спектор»
ООО ТПФ «Изыскатель»
ОАО «Агрохимсервис»
ООО «Голд»
ИП «Фатхуллин»
ИП «Карпова»
ООО «ЭТК»
ООО «Чулман» («Органик групп»)
ИП Юнзель
ООО « НПФ Технолит»
МУП «Управляющая компания»
КФХ «Зикина Т.П.»
Дом интернат для престарелых
Мензелинская автомобильная
школа
ИП «Таратина»
ИП «Непочатых А.В. «Окна и
двери»
Мензелинская ЦРБ
Мензелинское племенное
предприятие
Государственная заводская
конюшня
Мензелинский РУПС
Приход Казанской Богородской
Церкви
Мензелинский РУЭС

Разнорабочий
Строитель
Разнорабочий
Дворник
Кухонный
работник
Скотник
Водитель
Механизатор
Продавец
Каменщик
Механик
Электрик
Санитарка
Охранник
Грузчик
Сборщик
мебели

ООО «Мебелев»
МО
посе

Алряклинское сельское
ление

ООО «Заиковский»
КФХ «Саматов»
КФХ «Маяк»

Скотник
Доярка
Механизатор
Разнорабочий

МО
посе

\юское сельское
пение

ООО «Чулман»
— ------------------------ £____________________________

Скотник
Доярка
Механизатор
РазнорабочийМО

посе.
эикбуловское сельское
1ение

ООО «Омет»
ООО « Омет+»

Скотник
Доярка
Механизатор
РазнорабочийМО!

сельс
3 ерхнетакерменское
кое поселение

ООО «Чулман» Скотник
Доярка
Механизатор
РазнорабочийМО I

nocej
1ркеняшское сельское
[ение

АФ «Мензелинские зори»
----------_х____

Скотник
Доярка
Механизатор
Разнорабочий

МО Ь
nocej

шдряковское сельское
ение

ООО «Калинино»
КФХ «Юраш»
КФХ Фарзеев

Скотник
Доярка
Механизатор
Разнорабочий

МО К
посел

оноваловское сельское
ение

КФХ «Хозыр»
КФХ «Каримова»

Скотник
Доярка
Механизатор
РазнорабочийМО К

сельс
узембетьевское
<ое поселение

ООО «Чулман»
ОАО «Кузембетьевский РМЗ»
АФКХ «Вега»
КФХ «Давлетов»

----------------- Г  ^

Скотник
Доярка
Механизатор
Разнорабочий
Механик
СварщикМО Н

сельс*
аратлы-Кичуйское
сое поселение

АФ «Мензелинские зори» Скотник
Доярка
Механизатор
РазнорабочийМ ОН

сельс*
овомазинское
:ое поселение

ООО Агрофирма «Родные края-
Туган як»
КФХ «Кишев»
КФХ «Казанцева»

Скотник
Доярка
Механизатор
РазнорабочийМО П

сельс*
эдгорно-Байларское
ое поселение

ООО «Чулман»
КФХ «Ильнур»
КФХ «Лутфуллина»

Скотник
Доярка
Механизатор
РазнорабочийМО Н

поселе
пколаевское сельское
;ние

ООО «Николаевское»
АФ «Мензелинские зори»

Скотник
Доярка

Механизатор
РазнорабочийМО

сель
Старомазинское
жое поселение

ООО «Ключ»
ООО «Минзаля»

Скотник
Доярка
Механизатор
РазнорабочийМО

селы
Зтароматвеевское
жое поселение

ООО «Калмурзино» Скотник
Доярка
Механизатор
РазнорабочийМО ]

сельс
Зовомелькенское
жое поселение

ООО «Минзаля» Скотник
Доярка
Механизатор
РазнорабочийМО с

им.В
ельское поселение
эровского

КФХ «Мустаев»
КФХ «Зиазова»
КФХ «Юдин»

Скотник
Доярка
Механизатор
РазнопабочийМО }

nocej
^русовское сельское
[ение

ООО «Чулман» Скотник
Доярка
Механизатор
РазнорабочийМО Ь

посел
Эртовское сельское
ение

ООО «Минзаля»
КФХ «Полянка»

Скотник
Доярка
Механизатор
РазнопабочийМО К

посел
Эшадинское сельское
ение

КФХ «Васильев» Скотник
Доярка
Механизатор
Разнорабочий